
EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA - DIA 24.08.2018
Publicado em 14/08/2018

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 

Nº 03/2018

 

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

 

 

                   O Presidente da Associação dos Magistrados do Estado de Pernambuco – AMEPE, no uso de suas
atribuições, em cumprimento de decisão da diretoria,

 

RESOLVE:

 

                Convocar os magistrados associados no gozo dos seus direitos para Assembleia Geral Extraordinária
destinada à seguinte ordem do dia:

 

Reforma do Estatuto da AMEPE;1.
Proposta de redução da2.
mensalidade mediante
Desativação/Destinação da Sede
de Candeias;
Aquisição de FLATS no Litoral Sul3.
com produto da venda de Ponta de
Pedras e das salas do Empresarial
Pedro Martiniano Lins;

 

 

                            A referida Assembleia será realizada no próximo dia 24 de Agosto do corrente ano, às 17
horas, em primeira convocação, e às 18 horas, em segunda e última convocação, no auditório do 2º
andar, do Fórum Rodolfo Aureliano, tudo na forma do art. 17, inciso V do Estatuto da AMEPE.

 

                                            

                           Recife, 14 de agosto de 2018.

 



 

 

Emanuel Bonfim Carneiro Amaral Filho

Presidente da AMEPE

Esta matéria foi visualizada 311 vezes


